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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacii DG Edukacja i Kultura

Warszawa, dnia 20 grudnia 2011 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania na S$wiadczenie uslugi hotelarsko-gastronomicznej w tym
wynajem sal konferencyjnych z wyposazeniem podczas szkolen dla mlodziezy dla
programow dzialajacych w ramach FRSE. Numer postgpowania: ZP-52/FRSE/2011

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych Zamawiajacy informuje,
ze wplynely nast¢pujace pytania:

Pytanie 3

Prosz¢ o sprecyzowanie informacji zawartej w Opisie Przedmiotu Zamodwienia
stanowigcym zalacznik nr 1 do siwz dotyczacej: Wymagan odnos$nie sal konferencyjnych.
Prosz¢ o informacj¢, czy klimatyzacja w salach konferencyjnych jest warunkiem
niezbednym. W rozdziale III punkcie 1 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia jest napisane:
»W duzej Sali dostepny projektor multimedialny, ekran, flipchart, mazaki do flipcharta,
system naglasniajacy - w tym 2 mikrofony bezprzewodowe, dostgp do Internetu,
klimatyzacja". Czy ww. wyposazenie odnosi si¢ tylko i wylacznie do Sali duzej (do 50
osob), czy takie wyposazenie musza posiada¢ mate sale konferencyjne?

Jesli nie, proszg wskaza¢ wyposazenie konieczne.

Odpowiedz:

Klimatyzacja jest niezbgdnym elementem wyposazenia sal, bez rozr6znienia na ich
pojemnos$¢. Ponadto kazda sala musi by¢ wyposazona w : projektor multimedialny, ekran,
flipchart, mazaki do flipcharta, system nagtasniajacy - w tym 2 mikrofony
bezprzewodowe, dostgp do Internetu, stoliki i krzesta z mozliwoscia ustawienia
w podkowe oraz w male 6 osobowe grupy w miare potrzeby. Wyposazenie wliczone w
cen¢ wynajmu sali konferencyjne;j.

Pytanie 4

Klimatyzacji. Wymagaja Panstwo hotelw/ osrodka /kompleksu o standardzie nie wigkszym
niz 3 -gwiazdki. Zapis ten kloci sie z punktem 1. Nawet hotel o standardzie 3 -gwiazdek
nie musi posiada¢ klimatyzowanych sal, a na pewno nie muszg posiada¢ klimatyzacji
ofrodki o nizszej kategoryzacji. Prosze zatem doprecyzowaé, czy jest to wymoég
niezbedny, czy wskazane byloby, gdyby sale byly klimatyzowane, lecz nie musza.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wszystkie sale konferencyjne musza by¢ klimatyzowane.
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Pytanie 5

Kabiny do ttlumaczef symultanicznych. Prosz¢ o informacjg, czy jej posiadanie na
wyposazeniu osrodka jest warunkiem koniecznym, jak réwniez, czy beda wykorzystywane
na wszystkich szkoleniach. Jesli nie prosz¢ o informacje, na ilu z przewidzianych spotkan
kabiny symultaniczne beda potrzebne. Wynajem kabin to dodatkowy koszt, ktéry musimy
uwzglednié w kalkulacji kosztéw wynajmu sal na poszczegolne spotkania. Czy w sytuacji
braku kabin w o$rodku mozemy zapewni¢ ich dostarczenie przez firm¢ zewngtrzna.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz kabiny do tlumaczen moga by¢ dostarczone przez firme
zewnetrzna. Kabiny beda niezbedne do przeprowadzenia trzech planowanych szkolen tj.:
1) szkolenie w dniach: 13-18 marca 2012 r.

2) szkolenie w dniach: 05-10 czerwca 2013 r.

3) szkolenie w dniach: 06-09 wrzesnia 2013 r.

Pytanie 6

Osoby niepetnosprawne, W opisie przedmiotu zaméwienia jest napisane; ,,dostosowanie
czesci hotelowej dla potrzeb oséb niepetnosprawnych”. Prosze o informacje co dokladnie
ma zapewni¢ Wykonawca realizujac spotkania z udzialem oséb niepelnosprawnych.
Réwnoczesnie prosze o informacje jak duza bedzie to grupa. Nie wszystkie osrodki
posiadaja zaplecze przystosowane do potrzeb przyjecia oséb niepelnosprawnych, badz
jesli posiadaja to w ograniczonym zakresie

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz z uwagi na otwarty charakter dzialan nie moze okresli¢ liczby
0s6b z niepeosprawnoscia. Generalnie bazujac na do$wiadczeniach z lat poprzednich,
mozemy stwierdzi¢, ze czasem moze to by¢ jeden uczestnik a czasem kilku. Dostosowany
do ich potrzeb powinien by¢ podjazd i wejscie do budynkéw, toaleta, zas czg$¢ hotelowa
powinna uwzgledniaé w razie potrzeby ich pobyt — toaleta, podejscie do 16zka, mozliwos¢
zakwaterowania na parterze, podjazd i wejscie do budynku.

Pytanie 7

Sprecyzowanie odlegtoéci o$rodka od Warszawy (20km od Warszawy, liczac w linii
prostej od centrum Warszawy i do danej miejscowosci, czy do danego osrodka).
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz odleglo$é ta liczona jest od centrum Warszawy do danej
miejscowosci w linii proste;j.

Pytanie 8

Okreslenie czy podane w ofercie ceny beda miaty obowiazywaé w 2012 i 2013 roku bez
mozliwosci zadnych zmian.

Odpowiedz:

Ceny przyjete przedstawione w ofercie Wykonawcy sq dla niego wigzace przez caty okres
obowigzywania umowy. W przypadku zmiany stawki podatku VAT od towar6éw 1 ustug,
Wykonawca wystawi fakture zgodnie z obowiazujaca na dzien wystawienia faktury
stawka. Jednak kwota brutto umowy nie moze ulec zmianie.

Tomasz Bratek



